
4762

29/8/2023ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση:

Τηλέφωνο:

Email:

Νοταρά 123, 20131 Κόρινθος

2741077023

mail@dide.kor.sch.gr

Πληροφορίες: Μπέκος Ευάγγελος

Κόρινθος,

Αρ. Πρωτ.:

Θέμα: «Προσωρινές τοποθετήσεις νεοδιόριστων εκπαιδευτικών 2023»

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/96, τ.Α΄)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/97, τ. Α΄)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 2413/96,

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 16 του Ν. 1566/85,

5. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/16-10-2002 (άρθρο 18, παράγραφος 6) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π.»

6. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων του Νομού μας

7. Την υπ’ αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του Υ.Παι.Θ.  με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις»

8. Την υπ' αριθμ. 9η-29/8/2023 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Tην υπηρεσιακή μεταβολή για το διδακτικό έτος 2023-2024 των παρακάτω εκπαιδευτικών για κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών στις Σχολικές Μονάδες του Νομού μας και για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 

ωραρίου κατά περίπτωση όπως ακολουθεί:

ΠΕ02

ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ730101 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ

ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ730027 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΔΑΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ730038 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ730100 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

ΔΙΑΚΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ730105 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΕΥΠΡΑΞΙΑ730059 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΚΑΙΣΑΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ730009 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ

ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΟΦΙΑ730018 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ730006 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΚΟΛΥΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ730078 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ730123 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ730096 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ730107 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ



ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ730029 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΣΟΦΙΚΟΥ

ΜΠΕΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ730104 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΠΛΑΒΟΥΚΟΥ ΑΓΑΘΗ730086 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ730039 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΟΠΗ730010 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

ΦΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ730007 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΧΟΡΗΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ730094 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΜΕΑΣ

ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΝΝΑ729997 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΕ03

ΑΓΡΙΟΜΑΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ730433 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

ΔΕΜΕΡΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ730416 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ730449 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΑΥΚΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ730407 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΚΟΥΚΟΥΛΕΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ730410 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΠΕ04.04

ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΤΖΕΪΜΥ730817 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ730819 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ730796 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ730824 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΛΕΞΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ730829 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΦΙΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ730797 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΓΚΟΥΡΑΣ

ΦΩΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ730827 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΠΕ04.05

ΚΟΓΙΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ730895 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΤΣΙΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ730892 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΧΥΔΕΡΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΟΝΥΜΦΗ730897 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΕ11

ΜΠΙΝΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ731163 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΕ80

ΓΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ732764 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ732773 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ732770 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ732774 ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΣΑΛΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ732763 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΣΑΡΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ732765 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΠΕ81

ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ732822 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ732824 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΕ82

ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ732857 1ο ΕΠΑΛ ΚΙΑΤΟΥ

ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΡΑΧΗΛ732859 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΕ83

ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ732940 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ



ΠΕ85

ΡΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ733001 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

ΠΕ87.02

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ705664 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΕ87.03

ΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΩΝΗ733142 1ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΠΕ88.01 (ΕΑ)

ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ733449 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΠΕ88.02

ΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ733220 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

Δρ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ


